5.54
Ilum
inação
Iluminação
MODELO AIPVX
Luminária Portátil a Prova de Explosão
ATMOSFERAS EXPLOSIVAS
Ex de IIC T* Gb IP66

aç
ão
Iluminação
5
6
4
1
2
3
7
DADOS TÉCNICOS
Produto Modelo Lâmpada Potência Classe
Temp. Peso
Dimensões (mm)
A B C
AIPVX/1-INC40 Incandescente 40 W T5 2,1 Kg 350 210 148
AIPVX/1-INC60 Incandescente 60 W T4 2,1 Kg 350 210 148
AIPVX/1-INC100 Incandescente 100 W T3 2,1 Kg 350 210 148
AIPVX/2-PL23 Fluor. Compacta 23 W T6 2,1 Kg 385 210 148
AIPVX/2-PL25 Fluor. Compacta 25 W T6 2,3 Kg 385 210 148
AIPVX/2-PL34 Fluor. Compacta 34 W T6 2,3 Kg 385 210 148
Modelo Tensão Frequência
AIPVX/1-INC40 12/24 Vcc e 127/220 V 0 - 50/60 Hz
AIPVX/1-INC60 12/24 Vcc e 127/220 V 0 - 50/60 Hz
AIPVX/1-INC100 12/24 Vcc e 127/220 V 0 - 50/60 Hz